ספרות ילדים ונוער, שנה העשרים ושש, חוברת ד' (104) (סיון תש"ס, יוני 2000)

## **על עלילות לוט ואיילות בשלג (1) עלילות לוט**

כתבה: זהבה קור, איורים: פישל קישקה, ספריית בית-אל, 1999, 147 ע"פ, פנוקד.

מאת: גרשון ברגסון

בספר לח' פרקים, ורובם ספוגים הומור וביקורת על המורים בביה"ס. קשה לי לפרט ולצטט אותם, כי קשה לבחור מה עדיף על מה.